[image: image1.png]

департамент ФИНАнсоВ

                   АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР

                                    ПРИКАЗ

 «_20_»_мая_____2011 г

№ _69_
г. Краснодар
О внесении изменений в приказ от 23.11.2010 № 102 «Об утверждении примерной формы соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания  на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями»
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования город Краснодар от 11.05.2011 № 3095 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования город Краснодар и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить примерную форму соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями (далее – Соглашение) в редакции согласно приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента, начальника отдела финансирования местного хозяйства И.П. Лазареву, заместителя директора департамента, начальника бюджетного отдела Г.А. Иващенко.
Заместитель главы муниципального
образования город Краснодар,
директор департамента финансов
Е.В.Москвин